CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4QW8Y-RUMC7-5292E-5MHM9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4QW8Y-RUMC7-5292E-5MHM9

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DOENÇA DE CHARCOT MARIE TOOTH: DO
DIAGNÓSTICO AO TRATAMENTO – RELATO DE CASO", de autoria de DANIEL ANTUNES PEREIRA,
ESTHER DUARTE DE OLIVEIRA, ISADORA FERREIRA PACHECO RIBEIRO, ISAIAS LEITE DE ALMEIDA
ESTEVES  E  AMANDA  MENESCAL  SIAS  LINS  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"
durante o III Congresso Brasileiro de Doenças Crônicas - CRONICS na modalidade on-line, realizado no
período de 27 a 30 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO